
 

         Datë:30/06/2021 
 
 
 

V E N D I M 
 

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TË SHOQËRISË 
“JONIMED” SH.P.K 

M 01404017 R 
 
 

Sot, më datë 30/06/2021, në selinë e shoqërisë “Jonimed” Sh.p.k, në Tirane, 
u mbajt mbledhja e JON ZEQIRAJ për te diskutuar dhe vendosur mbi rendin e 
ditës si me poshtë vijon: 
 

1) Miratimin e Pasqyrave Financiare 2020. 
2) Destinimin e Fitimit 2020 

 
Ne përfundim te mbledhjes, asambleja e ortakeve,ne mbështetje dhe te 

statutit te shoqërisë dhe legjislacionit ne fuqi. 
 

VENDOSI: 
 

1) Miratohen Pasqyrat Financiare 2020 te shoqerise “JONIMED” shpk 
 
2) Miratohet Fitimi prej 613,138 e vitit financiar 2020. 

 
3) Per Fitimin e vitit 2020 prej 613,138 subjekti do ta mbarte ne fitime te 

pashperndara. 
 

4) Ngarkohen punonjesit e Shoqerise “JONIMED” shpk per: 
 
a) Dorezimin e ketij vendimi prane DRTT 
b) Dorezimin e ketij vendimi prane QKB 

 
 

ORTAKET E SHOQERISË 
 

JON ZEQIRAJ 
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